2
[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	19 сентября 2024 года № 29/1

О графике и месте / местах приема избирателей депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве

На основании части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве решил:

1. Утвердить график и место / места приема избирателей депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.
2. В случае если депутат Совета депутатов внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве проводит прием избирателей один раз в месяц, и день приема избирателей будет приходиться на нерабочий праздничный день, дата приема переносится на ближайший соответствующий день недели месяца или иной день этого месяца с предварительным размещением информации об этом в помещениях аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования –городского округа Троицк в городе Москве и на официальном сайте внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве не позднее чем за 10 рабочих дней до указанной даты.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального
образования – городского округа Троицк
в городе Москве                                                                       В.Е. Дудочкин

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве
от 19 сентября 2024 года № 29/1

График и место / места
приема избирателей депутатами Совета депутатов
внутригородского муниципального образования –
городского округа Троицк в городе Москве

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) депутата
	Дни и время приема (за исключением нерабочих и праздничных дней)
	Место приема
	Номер телефона для предварительной записи

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Антонова Ольга Феафановна
	первый             понедельник месяца
с 18.00 до 19.00
	г.Москва, г.о.Троицк, Микрорайон «В», д.26       Лицей г.Троицка             (кабинет директора)
	8 (495) 851 01 33

	2
	Бахарев Денис Викторович
	третья среда месяца
с 16:00-18:00
	г.Москва, п.Десеновское, ул. Дм. Рябинкина, д.10 Школа № 1392 им. Дм. Рябинкина
	8 (495) 851 01 33

	3
	Бланк Владимир Давыдович
	последняя                  пятница месяца
с 16.00 до 17.00
	г.Москва, г.о.Троицк, Сиреневый б-р, д.1, стр.1           МАУК «Троицкая                  библиотека №2»
	8 (495) 851 01 33

	4
	Веригина Наталия Алексеевна
	первый вторник месяца
с 15.00 до 17.00
	[bookmark: _GoBack]г.Москва, г.о.Троицк, Микрорайон «В», д.53 Гимназия г.Троицка                   (кабинет директора)
	8 (495) 851 01 33

	5
	Воробьев Андрей Александрович
	первый                       четверг месяца
с 16.00 до 18.00
	г.Москва, г.о.Троицк ул.Юбилейная, д.3, каб.316
	8 (495) 851 01 33

	6
	Дудочкин Владимир Евгеньевич
	каждый                  понедельник месяца
с 12.00 до 13.00
	г.Москва, г.о.Троицк ул.Юбилейная, д.3, каб.220
	8 (495) 851 01 33

	7
	Журавель Юлия Олеговна
	Второй четверг месяца
с 18.00 до 20.00
	г.Москва, п.Десеновское, ул. 2-я Нововатутинская, д.1, подъезд 7, кабинет 4
	8 (495) 851 01 33

	8
	Зюзикова Юлия Мардарьевна
	первая                  среда месяца
с 17.00 до 19.00
	г.Москва, г.о.Троицк Микрорайон «В», д.26            Лицей г.Троицка                     (кабинет директора)
	8 (495) 851 01 33

	9
	Козлов Павел Валерьевич
	2-я среда месяца
с 18:00-20:00
	г.Москва, п.Десеновское,
ул. Дм. Кабалевского, д.18 а

8 (495) 851 01 33

	10
	Коломыцев Александр Евгеньевич
	первый понедельник месяца
с 8.00 до 10.00
	г.Москва, п.Десеновское,
ул. Дм. Кабалевского, д.18 а

8 (495) 851 01 33

	11
	Мальцева Наталия Юрьевна
	второй                вторник месяца
с 15.00 до 17.00
	г.Москва, г.о.Троицк Сиреневый б-р, д.15                   МАУ ДО ДЮСШ-2

8 (495) 851 01 33

	12
	Посудевский Дмитрий Сергеевич

4-я суббота месяца
с 11:00-13:00
	г.Москва, п.Десеновское, ул. 2-я Нововатутинская, д.1,
подъезд 7, кабинет 4

8 (495) 851 01 33

	13
	Савицкая Ирина Алексеевна
	вторая                 среда месяца
 с 17.00 до 19.00
	г.Москва, г.о.Троицк ул. Текстильщиков, д.3., кор.3 Детский сад №1 «Успех»
(кабинет  директора)

8 (495) 851 01 33

	14
	Салина Оксана Николаевна
	3-й вторник месяца

с 16:00-18:00
	г.Москва, п.Десеновское, ул. 2-я Нововатутинская, д.1,
подъезд 7, кабинет 4
	8 (495) 851 01 33

	15
	Соколов Павел Владимирович
	последняя                   среда месяца
с 16.00 до 18.00
	г.Москва, г.о.Троицк ул.Лесная, д.8а                    МУП «Троицктеплоэнерго»
	8 (495) 851 01 33